
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 19:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hf-adaptr-somostel-sms-bz03-iphone-audio-jack-bl-p-31037.html

  
HF adaptér Somostel SMS-BZ03,
iPhone, audio jack, bílý

Včetně DPH 318 Kč

Bez DPH 263 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00823272

Výrobce Inne

Popis produktu

 HF adaptér Somostel SMS-BZ03, iPhone, audio jack,
bílý. 
Šikovný adaptér, který vám umožní připojit audio zařízení přes Lightning konektor.

 Vysoká kvalita 

Adaptér je vyroben z vysoce kvalitních materiálů, což se přímo odráží na jeho odolnosti a dlouhé životnosti. Adaptér je určen
pro náročné uživatele, kteří potřebují adaptér, na který se můžete spolehnout.

 Lightning rozhraní 

Lightning je typ konektoru používaný společností Apple. V zařízeních iPhone od verze 5 se k nabíjení a výměně dat se
zařízením používá port Lightning. Od iPhonu 7 je konektor Lightning jediným konektorem zabudovaným v telefonech Apple.
Pro připojení audio zařízení vybavených standardním 3,5 mm minijack konektorem je nutné použít další adaptér.

 Přídavný nabíjecí konektor 

Adaptér BZ03 je konstrukčně odlišný od standardního adaptéru minijack. Výrobce počítal s omezeným počtem portů zařízení a
vyřešil problém uživatelů používajících telefony bez dedikovaného audio konektoru. Díky průchodu Lightning zásuvky
integrované s adaptérem může uživatel současně poslouchat hudbu a nabíjet své zařízení.

Specifikace: 

 Značka: Somostel
Model: SMS-BZ03
Konektory:

 1 x blesková zástrčka
1 x Lightning zásuvka
1 x 3,5 mm mini jack

Materiál: ABS
bílá barva
Délka: 115 mm

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hf-adaptr-somostel-sms-bz03-iphone-audio-jack-bl-p-31037.html
http://www.tcpdf.org

